ayat Al-Qur’an setiap menerima wahyu, Rasulullah memanggil beberapa

7 Nurdin, Ulumul Qur’an.
8 Muhammad Husein, Rusiana Rusiana, dan Arifinsyah Arifinsyah, “Kodifikasi Teks Al-Qur’an
Dan Karakteristiknya Pada Masa Bani Umayyah,” Al Qalam: Jurnal Ilmiah Keagamaan Dan
Kemasyarakatan 17, no. 3 (15 Mei 2023): 1893–1907, https://doi.org/10.35931/aq.v17i3.2164.